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Бұл wikiHow сізге мәтінді, фотоны, Microsoft Office немесе XPS файлын PDF (портативті құжат пішімі) файлына айналдыруды үйретеді. Сіз мұны кірістірілген мүмкіндіктерді пайдалану арқылы Windows және Mac компьютерлерінде жасай аласыз.



Қадамдар

3 -ші әдіс: Windows жүйесінде PDF форматына басып шығаруды пайдалану




Файлды PDF форматына түрлендіру 2 -қадам

Қадам 1. Түрлендіргіңіз келетін файлды ашыңыз

PDF түрлендіргісі келетін файлдың орналасқан жеріне өтіңіз, содан кейін оны ашу үшін файлды екі рет нұқыңыз.

	Егер сіз бір PDF-ке бірнеше фотосурет қосқыңыз келсе, келесі әрекеттерді орындаңыз: Ctrl пернесін басып тұрып, пайдаланғыңыз келетін әр фотосуретті таңдаңыз, таңдалған фотосуреттердің бірін тінтуірдің оң жақ түймесімен нұқыңыз және Басып шығару пайда болатын ашылмалы мәзірде. Содан кейін келесі қадамды өткізіп жіберуге болады.
	Егер сіз HTML файлының PDF файлын жасағыңыз келсе, HTML файлын Блокнотта HTML файлын тінтуірдің оң жақ түймесімен нұқып, содан кейін басыңыз. Өңдеу ашылмалы мәзірде.


Есіңізде болсын, сіз тек осы файлдарды түрлендіре аласыз:

• Мәтіндік файлдар (.жазу)

• Microsoft Office құжаттары (.docx,.xlsx,.pptx және т.б.)

• Фотосуреттер (.jpg,.png,.bmp және т.б.)

• XPS файлдары (.xps)




Файлды PDF форматына түрлендіру 3 -қадам

Қадам 2. «Басып шығару» мәзірін ашыңыз

Мұны істеудің ең жылдам әдісі әдетте Ctrl және P пернелерін басу болып табылады, бірақ сізге басу қажет болуы мүмкін Файл содан кейін басыңыз Басып шығару алынған мәзірде.

Егер компьютерде принтер жоқ болса, алаңдамаңыз-сіз ештеңе басып шығармайсыз




Файлды PDF форматына түрлендіру 4 -қадам

Қадам 3. Ағымдағы принтердің атын басыңыз

Ол «Принтер» немесе «Принтерлер» тақырыбының астындағы мәзірдің жоғарғы жағына жақын болуы керек. Ашылмалы мәзір пайда болады.

Егер сіз мәтіндік құжатты немесе XPS құжатын қолдансаңыз, бұл қадамды өткізіп жіберіңіз




Файлды PDF форматына түрлендіру 5 -қадам

Қадам 4. Microsoft PDF форматына басып шығару түймешігін басыңыз

Ол ашылмалы мәзірде. Бұл сіздің құжатты «басып шығару» әдісі ретінде компьютердің «PDF форматына басып шығару» мүмкіндігін таңдайды.

Егер сіз мәтіндік құжатты немесе XPS құжатын пайдалансаңыз, сіз оны нұқасыз Microsoft PDF -ке басып шығарады терезенің жоғарғы жағындағы «Принтерді таңдау» бөлімінде.




Файлды PDF форматына түрлендіру 6 -қадам

Қадам 5. Басып шығару түймешігін басыңыз

Бұл әдетте мәзірдің төменгі жағында, бірақ сіз оны басасыз Басып шығару егер сіз Microsoft Office бағдарламасын қолдансаңыз (мысалы, Microsoft Word) мәзірдің жоғарғы жағында. File Explorer терезесі пайда болады.




Файлды PDF форматына түрлендіру 7 -қадам

Қадам 6. Құжаттың атын енгізіңіз

«Файл атауы» өрісіне құжаттың PDF нұсқасына атау бергіңіз келетін нәрсені енгізіңіз.

Құжаттың PDF нұсқасын жасап жатқандықтан, PDF -ті түпнұсқамен бірдей атауға және қаласаңыз, оны сол жерде сақтауға болады




Файлды PDF форматына түрлендіру 8 -қадам

Қадам 7. Сақталатын орынды таңдаңыз

Терезенің сол жағында PDF файлын сақтағыңыз келетін қалтаны басыңыз.

Мысалы, егер сіз PDF файлын жұмыс үстелінде сақтағыңыз келсе, оны тауып, шертіңіз Жұмыс үстелі сол жақ бүйірлік тақтада.




Файлды PDF форматына түрлендіру 9 -қадам

Қадам 8. Сақтау түймешігін басыңыз

Ол терезенің төменгі жағында. Бұл сіздің өзгертулерді сақтайды және таңдалған сақтау орнында файлдың PDF нұсқасын жасайды.

3 -ші әдіс 2: Алдын ала қарауды Mac жүйесінде пайдалану




Файлды PDF форматына түрлендіру 10 -қадам

Қадам 1. Алдын ала қарау көмегімен қандай файлдарды PDF форматына айналдыруға болатынын біліңіз

Бұл толық тізім болмаса да, PDF форматына түрлендіруге болатын жалпы файл пішімдері мыналарды қамтиды:

	TIFF файлдары
	Фотосуреттер (.jpg,.png,.bmp және т.б.)





Файлды PDF форматына түрлендіру 11 -қадам

Қадам 2. Файлды таңдаңыз

Түрлендіргіңіз келетін файлдың орналасқан жеріне өтіңіз, содан кейін оны таңдау үшін файлды бір рет басыңыз.

Егер сіз бірнеше фотосуретті таңдағыңыз келсе, photo пәрменін басып тұрып, қолданғыңыз келетін әр суретті басыңыз




Файлды PDF форматына түрлендіру 12 -қадам

Қадам 3. Файл түймешігін басыңыз

Ол экранның сол жақ жоғарғы бұрышында. Ашылмалы мәзір пайда болады.




Файлды PDF форматына түрлендіру 13 -қадам

Қадам 4. Бірге ашуды таңдаңыз

Бұл - ішінде Файл мәзір Қалқымалы мәзір пайда болады.




Файлды PDF форматына түрлендіру 14 -қадам

Қадам 5. Алдын ала қарау түймешігін басыңыз

Сіз оны қалқымалы мәзірден таба аласыз. Бұл сіздің файлды Алдын ала қарауда ашуды ұсынады.




Файлды PDF форматына түрлендіру 15 -қадам

Қадам 6. Файлды қайтадан басыңыз

Ашылмалы мәзір қайта пайда болады.




Файлды PDF форматына түрлендіру 16 -қадам

Қадам 7. PDF ретінде экспорттау түймешігін басыңыз …

Бұл ашылмалы мәзірде. Қалқымалы терезе пайда болады.

Қадам 8. Атын енгізіңіз

«Атау» мәтіндік өрісіне PDF файлыңыз үшін пайдаланғыңыз келетін атауды енгізіңіз.




Файлды PDF форматына түрлендіру 17 -қадам

Қадам 9. Сақталатын орынды таңдаңыз

«Қайда» жолағын нұқыңыз, содан кейін пайда болатын ашылмалы мәзірде PDF файлын сақтағыңыз келетін қалтаны басыңыз.




Файлды PDF форматына түрлендіру 19 -қадам

Қадам 10. Сақтау түймешігін басыңыз

Ол терезенің төменгі жағында. Бұл сіздің құжатты PDF форматына түрлендіреді, содан кейін оны таңдалған сақтау орнында сақтайды.

3 -ші әдіс 3: Mac жүйесінде файл мәзірін пайдалану




Файлды PDF форматына түрлендіру 20 -қадам

Қадам 1. Файл мәзірі арқылы қандай файлдарды PDF форматына түрлендіруге болатынын біліңіз

The Файл Мәзірді келесі құжаттарды PDF форматына түрлендіру үшін пайдалануға болады:

	Мәтіндік файлдар (.txt)
	Microsoft Office құжаттары (.docx,.xlsx,.pptx және т.б.)
	Apple құжаттары (мысалы, сандар, беттер және т.





Файлды PDF форматына түрлендіру 21 -қадам

Қадам 2. Құжатты ашыңыз

Бағдарламада ашу үшін түрлендіргіңіз келетін құжатты екі рет шертіңіз.




Файлды PDF форматына түрлендіру 22 -қадам

Қадам 3. Файл түймешігін басыңыз

Бұл экранның сол жақ жоғарғы бұрышында. Ашылмалы мәзір пайда болады.




Файлды PDF форматына түрлендіру 23 -қадам

Қадам 4. Басып шығару түймешігін басыңыз

Ол ішінде Файл ашылмалы мәзір. Бұл Басып шығару терезесін ашады.

Егер компьютерде принтер жоқ болса, алаңдамаңыз-сіз ештеңе басып шығармайсыз




Файлды PDF форматына түрлендіру 24 -қадам

Қадам 5. «PDF» мәзірін басыңыз

Бұл терезенің төменгі сол жағында. Оны басу ашылмалы мәзірді көрсетеді.




Файлды PDF форматына түрлендіру 25 -қадам

Қадам 6. PDF ретінде сақтау түймешігін басыңыз

Ол ашылмалы мәзірде.




Файлды PDF форматына түрлендіру 26 -қадам

Қадам 7. Атын енгізіңіз

«Атау» мәтіндік өрісіне PDF файлыңыз үшін пайдаланғыңыз келетін атауды енгізіңіз.




Файлды PDF форматына түрлендіру 27 -қадам

Қадам 8. Сақталатын орынды таңдаңыз

«Қайда» жолағын нұқыңыз, содан кейін пайда болатын ашылмалы мәзірде PDF сақталатын қалтаны басыңыз.




Файлды PDF форматына түрлендіру 28 -қадам

Қадам 9. Сақтау түймешігін басыңыз

Бұл терезенің төменгі жағындағы көк түйме. Бұл сіздің құжатты PDF форматына түрлендіреді, содан кейін оны таңдалған сақтау орнында сақтайды.











Ұсынылған:


JPG -ді PNG -ге түрлендірудің 3 әдісі




Бұл wikiHow сізге.jpg" /> Қадамдар 3 -ші әдіс 1: Интернеттегі түрлендіргішті пайдалану Қадам 1..jpg" /> Компьютердің веб -шолғышында https://jpg2png.com/ өтіңіз. Бұл қызмет бірден 20.jpg" /> Қадам 2. ФАЙЛДАРДЫ ЖҮКТЕУ түймесін басыңыз Ол беттің ортасында.

Microsoft Word құжатын PDF форматына түрлендірудің 4 әдісі



Бұл wikiHow сізге Microsoft Word құжатының PDF нұсқасын жасауды үйретеді. PDF файлдары көптеген платформалармен үйлесімді және оларды өңдеу қиын, бұл оларды маңызды құжаттарды сақтауға және жеткізуге өте ыңғайлы етеді. Word құжатын PDF форматына онлайн түрлендіру үшін SmallPDF немесе Google Drive көмегімен немесе Windows немесе Mac компьютерінде Microsoft Word бағдарламасын қолдануға болады.

PDF -ке веб -бетті түрлендірудің 4 әдісі



Егер сізге желіден тыс кезде көру үшін веб -бетті сақтау қажет болса немесе оның көшірмесін басқалармен оңай бөлісуге немесе принтерге жіберуге болатынын қаласаңыз, оны PDF файлына түрлендіру әлдеқайда жеңілдетеді. Chrome мен Safari PDF файлдарын жасау үшін кіріктірілген құралдармен бірге келеді, бірақ Firefox немесе Internet Explorer қолдансаңыз қосымша бағдарламалық қамтамасыз ету қажет болады.

Word құжатын HTML -ге түрлендірудің 3 әдісі



Бұл wikiHow сізге Microsoft Word құжатын HTML веб -сайтына түрлендірудің бірнеше қарапайым әдістерін үйретеді. Егер сіздің компьютеріңізде Microsoft Word болса, қосымша бағдарламалық жасақтаманы орнатпай DOC/DOCX файлын HTML файлы ретінде сақтауға болады.

Мәтінді PDF форматына түрлендірудің 4 әдісі



PDF файлдары құжаттың түпнұсқалық форматын сақтауға мүмкіндік береді және файлды кез келген операциялық жүйеде оқуға мүмкіндік береді. Мәтіндік файлдан PDF құру бірнеше жылдар бойы әлдеқайда жеңілдеді, өйткені көптеген бағдарламаларда PDF құру мүмкіндіктері бар.






















Танымал хабарламалар


	









Samsung Galaxy -де кез келген нәрсені қаламсап ретінде қалай қолдануға болады: 6 қадам

2024







	









Микрофонды компьютерде қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде микрофонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға болады: 14 қадам

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Comcast кабельдік қорабын қалай қосуға болады: 15 қадам (суреттермен)







	



Вольтметрді қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Сымды қосудың 4 әдісі







	



220 В розетканы қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Контакторды қалай қосуға болады: 8 қадам (суреттермен)







	



Аудиовизуалды жабдықтан коаксиалды кабельді қалай ажыратуға болады







	



Қос қосқышты қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Коакс кабелін қалай қосуға болады: 10 қадам (суреттермен)







	



Aux кабелін қалай жасауға болады: 7 қадам (суреттермен)







	



Телефонды қалай қосуға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Коаксиалды кабель түрін анықтаудың қарапайым жолдары: 8 қадам (суреттермен)







	



Acer Aspire One қалай тездетуге болады (суреттермен)







	



Инстаграмға сырғыту сілтемесін қосудың оңай жолдары (суреттермен)







	



ЖЖҚ орнатудың 3 әдісі







	



Инстаграмға бизнес профилін қалай қосуға болады (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









Mac бағдарламаларын ашу үшін пернелер тіркесімін қалай орнату керек (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде Discord профилінің суретін қалай өзгертуге болады: 6 қадам

2024







	









Интерактивті жұмыс үстелінің фонын қалай жасауға болады (суреттермен)

2024






























Кенес


	



SHSH блоктарын қалай сақтауға болады: 11 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге болашақта JSH бұзылған iPhone -ның микробағдарламалық жасақтамасын SHSH блоктарын сақтай отырып, оны қалай төмендетуге болатынын білуге үйретеді. Қадамдар Қадам 1. Айфонды компьютерге немесе Mac компьютеріне қосыңыз Телефонмен бірге келген кабельді пайдаланыңыз (немесе үйлесімді).







	



ICloud -тың iPhone -дағы ұялы деректерді пайдалануын қалай тоқтатуға болады

Бұл wikiHow сізге iCloud Drive деректері мен құжаттарды тасымалдау үшін ұялы деректерді пайдалануды өшіруді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» қалтасында да болуы мүмкін).







	



Құлыпталған iPhone -ды қалпына келтірудің 3 әдісі

Егер сіздің iPhone құлыптаулы болса және оның рұқсат кодын білмесеңіз, сіз сақтық көшірмені бұрын жасаған болсаңыз, оның мазмұнын өшіру және жеке деректерді қалпына келтіру үшін құрылғыны қалпына келтіре аласыз. Құлыптаулы iPhone -ды қалпына келтірудің үш әдісі бар:







	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.




















Сараптамалық пікір


	



Twitch есептік жазбасын қалай жоюға болады: 8 қадам (суреттермен)

Twitch есептік жазбасын толығымен жою мүмкін болмаса да, оны өшіруге болады. Өшірілген Twitch есептік жазбасы енді іздеулерде пайда болмайды, оған кіру мүмкін емес және оны табу мүмкін емес. Бұл wikiHow сізге Twitch есептік жазбасын компьютерде, телефонда немесе планшетте қалай өшіру керектігін көрсетеді.







	



MeetMe есептік жазбаңызды жоюдың 4 әдісі

MeetMe - танысу сайты, онда сіз басқа адамдармен ойын ойнап, желіге қосылу арқылы таныса аласыз. Егер сіз ерекше адамды кездестірсеңіз немесе енді танысуды қаламасаңыз, сіздің есептік жазбаңыздан құтылатын уақыт келді. Сіз өзіңіздің есептік жазбаңызды веб -шолғыш немесе қосымшаның көмегімен жоя аласыз, сондықтан сізге ең оңай әдісті таңдаңыз.







	



Hotmail -ден жойылған электрондық поштаны қалай қалпына келтіруге болады: 4 қадам

Бұл wikiHow сізге бұрынғы Hotmail деп аталатын Outlook.com сайтынан жойылған электрондық поштаны қалпына келтіруді үйретеді. Электрондық поштаны жойғаннан кейін, ол 30 күн бойы жойылған элементтер қалтасында қалады. Хабарды жойғаннан бері 30 күннен артық уақыт өтпесе, оны қалпына келтіруге болады.







	



Интернетте көңіл көтерудің 5 әдісі

Интернетте сіз көңілді болу үшін шексіз әрекеттер жасай аласыз. Дегенмен, Интернетте сіздің көңіл -күйіңізге немесе талғамыңызға сәйкес келетін нәрсені табу өте қиын болып көрінетін көптеген нәрселер бар. Бақытымызға орай, сіз жасай алатын нәрселердің әр түрлі категориялары туралы ойлану және оларды қысқарту арқылы сіз Интернеттің сізге не ұсына алатынын біле аласыз.







	



Интернеттегі жыртқышты танудың 3 әдісі

Технология өмірдің жағымды, қызықты бөлігі болуы мүмкін. Көптеген адамдар, әсіресе жастар, көп уақытты желіде өткізгенді ұнатады. Өкінішке орай, цифрлық әлемде «нақты» әлем сияқты көптеген қауіптер болуы мүмкін. Желілік жыртқыштар - бұл сіздің жеке қауіпсіздігіңізге үлкен қауіп.




















Жоғары мақалалар


	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.







	



IPhone қоңырауларының дыбыс деңгейін қалай өзгертуге болады: 8 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow қоңырау кезінде телефонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға немесе төмендетуге болатынын түсіндіреді. Қадамдар 2 -ші әдіс 1: Дыбыс деңгейі түймелерін пайдалану Қадам 1. Қоңырауды бастаңыз немесе алыңыз Қоңыраудың дыбыс деңгейін өзгерту үшін алдымен қоңырау шалу қажет.







	



IPhone -да Apple идентификаторын қалай көруге болады: 3 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге айфонның Параметрлер мәзірін пайдаланып байланыс ақпараты, қауіпсіздік параметрлері, қосылған құрылғылар және алдын ала конфигурацияланған төлем әдістері сияқты Apple ID ақпаратын қарауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1.







	



IPhone әмиянының деректерін iCloud -қа қалай синхрондау керек: 12 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPhone құрылғысының әмиян қосымшасы туралы ақпаратты барлық Apple құрылғыларында синхрондауды үйретеді. Қадамдар 2 бөліктің 1 бөлігі: Әмиян деректерін синхрондау Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының бірінде немесе «Утилиталар» деп аталатын қалтадағы сұр редуктор белгішесін түрту арқылы орындаңыз.
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